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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 28 wt Isaac MORENO ESP BMW Motorr 8 6 1:47.992 - - 2449
2 61 wk Marc MIRALLES ESP BMW Motorr 7 5 1:48.163 0.171 0.171 248,3
3 10 wk Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TE BMW Motorr 2 2 1:48.888 0.896 0.725 247,1
4 23 won Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TE BMW Motorr 8 3  1:50.141 2.149 1.253 247,1
5 43 wov Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motorr 9 9 1:55.641 7.649 5.500 234,3
6 18 win Alex CARRASCOSA ESP BMW Motorr 10 10 1:56.019 8.027 0.378 240,0
7 75 wknv Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motorr 7 6 1:56.950 8.958 0.931 234,8
8 67 wknv Sergi GABARRO ESP BMS BMW Motorr 10 10 2:00.650 12.658 3.700 2255
No Clasificado Tiempo Minimo para Clasificar.-2:04.191 Porcentaje para Clasificar: 115%
46 wtn Miguel Angel YUSTE ESP BMW Motorr 10 3 2:04.854
Circuito de Jerez, 18 DE MAYO DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:47 HORAS
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
RESULTADOS ENTRENAMIENTOS COMBINADOS

Sesion 1

,,,,,,,,,,,, Mejor
Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo
1 28wt Isaac MORENO BMW Moto Dunlop 13 | 5 5 1:50.514 6 8 147.992 | 1:47.992
2 6lwk Marc MIRALLES BMW Moto Dunlop 16 | 9 9 1:48.618 5 7 148.163 | 1:48.163
3 10wk Giovanni GARCIA MONTELONGO RACING TEAM BMW Moto Dunlop 8 | 6 6 1:51.332 2 2 148.883 | 1:48.888
4 23won Sergi MARTI ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Moto Dunlop 14 | 4 6 1:50.517 3 8 1:50.141| 1:50.141
5 75wknv Andres MIRANDA MAS GAS TENERIFE BMW Moto Dunlop 16 | 9 9 1:55.258 6 7 1:56.950| 1:55.258
6 18win Alex CARRASCOSA BMW Moto Dunlop 19 | 9 9 1:55355| |10 10 1:56.019 | 1:55.355
7 43wov Ivan SANCHEZ MAS GAS TENERIFE BMW Moto Dunlop 17 | 8 8 1:56.965 9 9 155641 | 1:55.641
8 67 wknv Sergi GABARRO BMS BMW Moto Dunlop 19 | 7 9 1:59.475| |10 10 2:00.650 | 1:59.475
9 46wtn Miguel Angel YUSTE BMW Moto Dunlop 13 | 2 3 2:08.639 3 10 2:04.854 | 2:04.854
Circuito de Jerez, 18 DE MAYO DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:47 HORAS
o . . Pag 1del
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
PARRILLA DE SALIDA

28 I r1 |
Isaac MORENO 61 i
1:47.992 Marc MIRALLES 10
1:48.163 Giovanni GARCIA
— A5 1:48.888
Sergizl\%ARTl 75
1:50.141 Andres MIRANDA 18
1:55.258 Alex CARRASCOSA
1:55.355
43 — o
lvan SANCHEZ 67
1:55.641 Sergi GABARRO _ 46
1:59.475 Miguel Angel YUSTE
2:04.854
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
o . . Pag 1del
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 2

Vuelta | 10 | 18 | 23 | 28 | 43 | 46 | 61 | 67 | 75 | | |
1 1:52.668 | 2:01.163 | 2:00.735 | 1:58.204 | 2:07.872 | 2:10.187 | 2:38.264 | 2:09.765 | 2:04.354
2 1:48.888* | 1:57.368 | 1:50.924 | 1:49.374 | 1:56.397 | 2:05.866 | 1:50.878 | 2:01.784 | 1:57.990
3 1:57.190 | 1:50.141* | PIT EXIT | 1:55.976 | 2:04.854* | 1:49.719 | 2:01.748 | 1:58.409
4 1:56.650 | 1:57.116 | 2:43.915 | PIT EXIT | 2:05.670 | 1:52.863 | 2:01.843 | 2:01.294
5 1:56.425 | 1:50.747 | 2:00.421 | 1:59.266 | 2:06.413 | 1:48.163* | 2:05.381 | 1:59.516
6 1:56.823 | PIT EXIT | 1:47.992* | 1:56.812 | 2:05.278 | 1:53.114 | 2:05.420 | 1:56.950*
7 1:56.920 | 1:55.733 1:56.190 | 2:05.494 | 1:57.399 | 2:03.212 | 1:57.154
8 1:56.139 | 1:53.964 | 1:59.297 | 1:56.618 | 2:05.773 2:02.223
9 1:56.356 1:55.641* | 2:05.283 2:01.947

10 1:56.019* 2:05.384 2:00.650*
Pagldel
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

Ndmero \ 10 18 23 28 43 46 61
Via ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]30.326 30.326 | 31.869 31.869 | 33.149 33.149 | 31.856 31.856 | 36.427 36.427 | 35.879 35.879 | 47.312  47.312
IP2 | 15.743  46.069 | 17.418 49.287 | 17.087 50.236 | 16.150 48.006 | 17.631  54.058 | 17.947 53.826 | 27.621 1:14.933
IP3 | 33.474 1:19.543 | 35.509 1:24.796 | 34.467 1:24.703 | 33.583 1:21.589 | 36.696 1:30.754 | 38.102 1:31.928 | 44.927 1:59.860
FL | 33.125 1:52.668 | 36.367 2:01.163| | 36.032 2:00.735| | 36.615 1:58.204| | 37.118 2:07.872 | 38.259 2:10.187| | 38.404 2:38.264
IP1|27.345 27.345 | 29.623 29.623 | 27.783 27.783 | 27.387  27.387| [ 29.039  29.039 | 31.683 31.683 | 28.124  28.124
IP2 | 15.591 42936 | 17.171 46.794 | 16.029  43.812 | 16.143  43.530 | 17.167 46.206 | 17.824  49.507 | 16.156  44.280
IP3 | 33.200 1:16.136 | 34.818 1:21.612 | 33.113 1:16.925 | 32.585 1:16.115 | 34.788 1:20.994 | 38.095 1:27.602 | 33.151 1:17.431
FL | 32.752 1:48.888 | 35.756 1:57.368| | 33.999 1:50.924 | 33.259 1:49.374| | 35.403 1:56.397| | 38.264 2:05.866| | 33.447 1:50.878
IP1|27.123 27.123 | 29.273  29.273 | 27.688 27.688 | 28.544 28.544 [ 29.281  29.281 [ 31.596 31.596 | 27.359  27.359
IP2 | 15.718 42.841 | 16.898  46.171 | 15.990 43.678 | 16.683  45.227| | 16.820 46.101 | 18.246  49.842 | 16.164  43.523
m IP3|32.872 1:15.713 | 34.827 1:20.998 | 32.828 1:16.506| | 34.606 1:19.833 | 34.639 1:20.740 | 37.317 1:27.159 | 32.772 1:16.295
FL| ] 36.192 1:57.190 | 33.635 1:50.141| |1:21.69 PIT EXIT| | 35.236 1:55.976| | 37.695 2:04.854 | 33.424 1:49.719
IP1 29.331 29.331] | 30.284 30.284 | 45.954 45954 [ 29.291  29.291 | 31.580 31.580 | 30.872  30.872
P2 17.159  46.490 | 17.692  47.976 | 24.898 1:10.852 | 16.857  46.148 | 17.807 49.387| | 16.186  47.058
IP3 34.535 1:21.025 | 34.779 1:22.755 | 49.464 2:00.316 | 35.298 1:21.446 | 37.785 1:27.172 | 32.951 1:20.009
FL 35.625 1:56.650 | 34.361 1:57.116| | 43.599 2:43.915| |2:18.67 PIT EXIT| | 38.498 2:05.670 | 32.854 1:52.863
IP1 29.030 29.030 | 27.755 27.755 | 30.570 30.57Q | 33.043 33.043 | 31.427 31.427| | 27.181 27.181
P2 17.023  46.053 | 16.050 43.805 | 16.412  46.982 | 16.654  49.697 | 18.220  49.647 | 15.771  42.952
IP3 34.586 1:20.639 | 33.140 1:16.945 | 39.357 1:26.339 | 33.986 1:23.683 | 38.065 1:27.712 | 32.434 1:15.386
FL 35.786 1:56.425 | 33.802 1:50.747| | 34.082 2:00.421| | 35.583 1:59.266| | 38.701 2:06.413| | 32.777 1:48.163
IP1 29.394 29.394 [ 30.652 30.652 | 27.052 27.052 [ 29.020  29.020 | 31.871  31.871] | 29.081  29.081|
P2 17.133  46.527| | 16.755 47.407| | 15.920 42.972 | 17.216  46.236 | 18.042  49.913 | 16.830  45.911
@ IP3 34.694 1:21.221 | 33.885 1:21.292 | 32.242 1:15.214 | 34.471 1:20.707 | 37.494 1:27.407 | 33.096 1:19.007|
FL 35.602 1:56.823 |2:08.22 PIT EXIT | 32.778 1:47.992| | 36.105 1:56.812 | 37.871 2:05.278 | 34.107 1:53.114
IP1 29.192 29.192 | 31.354 31.354 | 27.041 27.041 [ 28.950 28.95Q0 | 31.300 31.30Q | 29.179  29.179
IP2 17.182  46.374 | 16.585 47.939 | 15.826 42.867 | 16.894 45.844 | 17.981  49.281] | 17.158  46.337|
IP3 34.439 1:20.813 | 33.661 1:21.600 | 31.981 1:14.848 | 34.268 1:20.112 | 37.357 1:26.638| | 35.784 1:22.121
FL 36.107 1:56.920 | 34.133 1:55.733| | 59.954 36.078 1:56.190 | 38.856 2:05.494| | 35.278 1:57.399
IP1 29.008 29.008 | 28.946  28.946 29.376  29.376 | 31.741 31.741
IP2 16.882  45.890 | 16.641 45587 | 17.432  17.432 | 16.553 45.929 | 17.932  49.673
IP3 34.309 1:20.199 | 34.483 1:20.070 | 38.221  55.653 | 34.870 1:20.799 | 38.035 1:27.708
FL 35.940 1:56.139| | 33.894 1:53.964| | 36.833 1:59.297 | 35.819 1:56.618 | 38.065 2:05.773/| = -
IP1 29.309 29.309 | 31.065 31.065 29.177 29.177 | 31.517 31.517
P2 16.785 46.094 | 17.291  48.356 16.706  45.883 | 18.303  49.820
@ IP3 34.630 1:20.724 | 35.110 1:23.466 34.131 1:20.014 | 37.582 1:27.402
FL 35.632 1:56.356 | 0 - | e 35.627 1:55.641] | 37.881 2:05.283
IP1 28.943  28.943 31.392  31.392
P2 16.966  45.909 17.846  49.238
IP3 34.466 1:20.375 38.241 1:27.479
FL 35.644 1:56.019 | || | e 37.905 2:05.384
Pagldel
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

Namero | 67 75 0 0 0 0 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta
IP1]35.330 35.330 [ 33.630 33.630
IP2 | 18.542 53.872/ | 17.425 51.055
IP3| 38.131 1:32.003 | 36.192 1:27.247
FL | 37.762 2:09.765 | 37.107 2:04.354
IP1]30.605 30.605 | 29.618 29.618
IP2 | 17.492  48.097| | 16.970  46.588
IP3| 36.986 1:25.083 | 35.101 1:21.689
FL | 36.701 2:01.784 | 36.301 1:57.990
IP1]30.672 30.672 [ 29.799  29.799
IP2 | 17.357 48.029 | 16.993  46.792
IP3| 36.874 1:24.903 | 35.203 1:21.995
FL | 36.845 2:01.748 | 36.414 1:58.409
IP1]29.979 29.979 | 29.740 29.740
IP2 | 17.055 47.034 | 17.296  47.036
IP3 | 37.522 1:24.556 | 35.290 1:22.326
FL | 37.287 2:01.843 | 38.968 2:01.294
IP1]30.746 30.746 | 30.808  30.808
IP2 | 17.888  48.634 | 17.427  48.235
IP3| 37.787 1:26.421 | 35.279 1:23.514
FL | 38.960 2:05.381] | 36.002 1:59.516
IP1]31.835 31.835 [ 29.089 29.089
IP2| 18.372 50.207 | 17.138  46.227
@ IP3|36.950 1:27.157 | 34.561 1:20.788
FL | 38.263 2:05.420 | 36.162 1:56.950
IP1]31.014 31.014 | 29.300 29.300
IP2 | 18.159  49.173 | 17.127  46.427
IP3| 37.028 1:26.201 | 34.874 1:21.301
FL | 37.011 2:03.212 | 35.853 1:57.154
IP1]30.088 30.088 | 29.109  29.109
IP2 | 17.870 47.958 | 17.033  46.142
IP3| 37.773 1:25.731
FL | 36.492 2:02.223 | -
IP1]30.495 30.495
IP2 | 17.698 48.193
@ IP3 | 36.762 1:24.955
FL | 36.992 2:01.947
IP1]30.578 30.578
IP2 | 17.139 47.717
w IP3| 36.270 1:23.987
FL | 36.663 2:00.650

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 2

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:32:44 6 1:47.992
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:32:48 5 1:48.163
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:19:22 2 1:48.888
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:23:30 2 1:49.374
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:29:07 3 1:49.719
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:21:16 3 1:50.141
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:25:04 5 1:50.747
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:27:17 2 1:50.878
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:19:26 2 1:50.924
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:17:34 1 1:52.668
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:31:00 4 1:52.863
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:34:41 6 1:53.114
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:32:23 8 1:53.964
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:35:14 9 1:55.641
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:30:29 7 1:55.733
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:21:49 3 1:55.976
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:35:13 10 1:56.019
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:31:21 8 1:56.139
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:31:21 7 1:56.190
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:33:17 9 1:56.356
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:19:53 2 1:56.397
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:25:31 5 1:56.425
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:33:18 8 1:56.618
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:23:35 4 1:56.650
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:29:25 6 1:56.812
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:27:28 6 1:56.823
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:29:25 7 1:56.920
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:27:54 6 1:56.950
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:23:13 4 1:57.116
75 Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:29:51 7 1:57.154
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:21:38 3 1:57.190
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:19:41 2 1:57.368
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:36:38 7 1:57.399
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:19:58 2 1:57.990
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:21:41 1 1:58.204
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:21:56 3 1:58.409
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:27:28 5 1:59.266
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:36:31 8 1:59.297
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:25:57 5 1:59.516
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:30:56 5 2:00.421

L . . Padgldel
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 2

bl4

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

28 Isaac MORENO ESP | 1:47.992| 1:49.374/ 1:58.204| 1:50.297| 2:00.421
61 Marc MIRALLES ESP | 1:48.163| 1:49.719| 1:50.878| 1:52.863| 1:53.114
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM | 1:48.888| 1:52.668| PIT EXIT| I |
23 Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM | 1:50.141 | 1:50.747/| 1:50.924| 1:53.964| 1:55.733
43 Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE | 1:55.641| 1:55.976| 1:56.190| 1:56.397| 1:56.618
18 Alex CARRASCOSA ESP | 1:56.019| 1:56.139| 1:56.356| 1:56.425 1:56.650
75 Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE | 1:56.950| 1:57.154/ 1:57.990| 1:58.409| 1:59.516
67 Sergi GABARRO ESP BMS | 2:00.650 | 2:01.748| 2:01.784| 2:01.843| 2:01.947
46 Miguel Angel YUSTE ESP | 2:04.854| 2:05.278| 2:05.283| 2:05.384| 2:05.494

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:31:42 4 248,3
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:26:10 1 248,3
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:20:09 2 247,1
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:18:17 1 247,1
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:16:27 0 246,6
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:18:19 1 246,6
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:28:00 2 2455
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:20:31 0 2449
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:31:39 5 243,8
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:29:54 3 243,8
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:20:05 2 243,2
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:33:27 6 242,7
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:29:21 6 241.6
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:23:57 4 2411
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:33:34 5 2411
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:32:07 8 240,0
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:16:24 0 239,5
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:29:43 4 239,5
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:20:27 2 238,9
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:30:11 7 238,9
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:31:15 7 238,4
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:22:24 1 237,9
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:18:30 1 236,3
46  Miguel Angel YUSTE ESP BMW Motor 13:16:48 0 235,8
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:25:51 5 235,3
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:34:03 9 235,3
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:18:46 1 234,8
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:26:18 5 234,8
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:20:39 2 234,3
43  lvan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:32:07 7 233,8
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:33:11 8 233,3
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:30:37 7 232,8
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:26:19 4 232,3
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:28:14 6 232,3
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:26:43 5 231,8
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:20:44 2 231,3
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:22:04 3 231,3
75  Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:28:40 6 231,3
18 Alex CARRASCOSA ESP BMW Motor 13:16:32 0 231,3
43  Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE BMW Motor 13:22:35 3 230,3
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COPA ESPANA 2024

BMW MOTORRAD IBERIA CUP

18 Y 19 DE MAYO

e | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

bl6

TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 2

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
61 Marc MIRALLES ESP | 2483 2483 2455 2438 241
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM | 2471  246,6| 2432 I |
23 Sergi MARTI ESP ORBELGRUPORACING TEAM | 2471 2466 2416 2411 2395
28 Isaac MORENO ESP | 2449 2438 2427 2395 2379
18 Alex CARRASCOSA ESP | 2400 2389 2389 2363 2353
46 Miguel Angel YUSTE ESP | 2358 2303 2274 2250 2218
75 Andres MIRANDA ESP MAS GAS TENERIFE | 2348 2328 2318 2313 2313
43 Ivan SANCHEZ ESP MAS GAS TENERIFE | 2343 2338 2323 2303 2208
67 Sergi GABARRO ESP BMS | 2255 2255 2204 2191 2164
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